
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,  
THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

           

 Số: 308  /QĐ-ĐVTDT  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
         Thanh Hóa, ngày 06 tháng 3 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận kết quả rèn luyện của học sinh, sinh viên hệ chính quy 
 học kỳ I, năm học 2022 - 2023 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HOÁ 

 
Căn cứ Quyết định số 1221/QĐ-TTg ngày 22/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa; 
Căn cứ Quyết nghị số 150/QN-HĐT ngày 03/02/2021 của Hội đồng Trường về việc 

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch 
Thanh Hóa; 
 Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BGDĐT ngày 12/8/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo 
dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của người học được 
đào tạo trình độ đại học hệ chính quy”; 
 Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-ĐVTDT ngày 26/8/2015 của Hiệu trưởng Trường 
Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế đánh giá kết 
quả rèn luyện của học sinh, sinh viên hệ chính quy; 
 Căn cứ kết quả điểm rèn luyện của học sinh, sinh viên học kỳ I, năm học 2022 – 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả rèn luyện cho 2420 học sinh, sinh viên hệ chính quy học 
kỳ I, năm học 2022 – 2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kết quả rèn luyện là căn cứ để xét học bổng, dừng học, thôi học và được 
ghi vào bảng điểm rèn luyện của học sinh, sinh viên khi ra trường. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên, 
Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Trưởng các khoa, Trưởng các đơn vị có liên quan và học 
sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                          KT. HIỆU TRƯỞNG  
- Như Điều 3;                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Ban Giám hiệu (b/c);              
- Lưu VT. 

    
 

                                                                         Đồng Hương Lan  
 


		2023-03-07T08:12:20+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-07T09:53:37+0700


		2023-03-07T09:58:54+0700




